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Sprawozdanie z działalności organizacji 

pozarządowych i udzielonych dotacji z budżetu  

Gminy Słubice w 2015 roku. 

 

 

  

Podstawą współpracy Gminy Słubice z organizacjami pozarządowymi w 2015 

roku były dokumenty z 2014 roku – Uchwała Nr LVIII/468/2014 Rady Miejskiej                     

w Słubicach z dnia 6 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy 

Gminy Słubice z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015 i Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Gminy Słubice na 2015 rok przyjęty do realizacji Uchwałą Rady 

Miejskiej w Słubicach Nr II/10/2014 z dnia 18 grudnia 2014 r. oraz Uchwała Rady 

Miejskiej w Słubicach  Nr II/8/2014 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Słubice na 

rok 2015. 

 Organizacje pozarządowe realizowały we współpracy z gminą Słubice szereg 

zadań publicznych, otrzymując wsparcie finansowe w formie dotacji w następujących 

obszarach: kultury fizycznej, pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia, 

wspierania III sektora, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

ekologii i ochrony zwierząt oraz przeciwdziałania patologiom społecznym. Forma 

pozafinansowa obejmowała m.in. sferę informacyjną za pośrednictwem, której 

stowarzyszenia mogły korzystać m.in. ze stron internetowych www.slubice.pl oraz 

www.bip.slubice.pl, tablic ogłoszeniowych, biuletynu informacyjnego, na których  

informowano organizacje o wysokości środków przeznaczonych z budżetu gminy na 

http://www.slubice.pl/
http://www.bip.slubice.pl/
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realizację zadań publicznych, a także o ogłaszanych konkursach ofert na te zadania 

oraz o sposobach ich rozstrzygnięć.  

 W analizowanym okresie przeprowadzono konsultacje projektów aktów prawa 

miejscowego w zakresie: zasad współpracy Gminy Słubice z organizacjami 

pozarządowymi określonego w programie na 2016 rok oraz zadań zapisanych 

w projekcie Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Słubice na lata 

2015-2017. 

 Działania w zakresie tworzenia zespołów o charakterze inicjatywnym 

i doradczym były realizowane poprzez Komisję konkursową, w skład której wchodzili 

przedstawiciele Urzędu Miejskiego w Słubicach oraz organizacji pozarządowych. 

Osoby te brały udział w opiniowaniu ofert złożonych przez organizacje pozarządowe 

oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, o których mowa 

w art. 3  ust. 3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie. Ponadto przedstawiciele organizacji pozarządowych brali udział 

w posiedzeniach zespołów opiniujących i udzielających wsparcia w realizacji 

projektów w ramach inicjatywy lokalnej. 

  Na zapotrzebowanie ze strony organizacji udostępniano sale konferencyjne 

urzędu wraz ze sprzętem audiowizualnym i nagłaśniającym w celu przeprowadzenia 

spotkań oraz zebrań. Gmina Słubice włączała się także finansowo jak 

i organizacyjnie do współorganizacji imprez odbywających się na terenie Słubic 

inicjowanych przez organizacje. Burmistrz Słubic obejmował patronatem honorowym 

konkursy, zawody i imprezy przeprowadzane przez organizacje III sektora.  

 W roku 2015 na realizację zadań publicznych w formie powierzenia lub 

wsparcia organizacji pozarządowych przekazano środki finansowe w łącznej 

wysokości 343.030,00 zł. 

 

 W ramach konkursu ofert w pięciu obszarach tematycznych                                  

27 organizacji zrealizowało następujące zadania:   

 

Na realizację zdania nr 1 pod nazwą „Ochrona i promocja zdrowia, działalność                       

na rzecz osób niepełnosprawnych oraz osób w wieku emerytalnym” przeznaczono 

dotację dla: 

1) Towarzystwa Walki z Kalectwem Koło Słubice, które w ramach zadania 

zorganizowało cykl wyjazdów do kąpielisk termalnych, jako formy rekreacji, 
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pobudzenia aktywności społecznej oraz integracji osób starszych 

i niepełnosprawnych. Adresatami zadania byli członkowie Koła TWK oraz 

mieszkańcy gminy Słubice.  

2) Polskiego Związku Niewidomych Okręg Lubuski w Gorzowie Wlkp. Koło 

Słubice. W ramach złożonej oferty stowarzyszenie zorganizowało 

siedmiodniowy wyjazd kulturalno-integracyjny osób niewidomych i słabo 

widzących do Ośrodka Wypoczynkowego Joanna w Dźwirzynie, mającego na 

celu promocję zdrowia, wyrównanie szans osób niepełnosprawnych                        

i osób w wieku emerytalnym.  Adresatami zadania były 32 osoby dorosłe,                      

w tym członkowie PZN Słubice oraz ich rodziny i opiekunowie z powiatu 

słubickiego. 

3) Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków w Bydgoszczy Oddział Miejsko-

Powiatowy w Słubicach, który przeprowadził badania przesiewowe 

mieszkańców Słubic i okolic w celu ochrony, promocji zdrowia oraz 

wczesnego wykrywania cukrzycy. Badaniem zostało objętych 40 osób w wieku 

senioralnym z sołectw: Kunice, Świecko i Rybocice. 

4) „eSMail” Stowarzyszenia Chorych na Stwardnienie Rozsiane, które 

zorganizowało cykl spotkań w formie zabaw logicznych i umysłowych dla osób 

niepełnosprawnych i starszych, aby w ten sposób zachęcić do aktywności 

intelektualnej. Adresatami zadania były osoby niepełnosprawne, seniorzy oraz 

inni mieszkańcy gminy Słubice. 

5) Stowarzyszenia po PROstu Pracownia Rozwoju Osobistego, które w ramach 

złożonej oferty przeprowadziło zajęcia aktywizujące dla dzieci 

niepełnosprawnych z gminy Słubice. Udział dzieci w specjalistycznej terapii, 

przyczynił się do zwiększenia ich samodzielności i aktywności życiowej. 

Głównymi adresatami projektu było 10 dzieci niepełnosprawnych z gminy 

Słubice oraz ich rodzin. 

6) Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy                     

w Słubicach, który otrzymał dofinansowanie na przeprowadzenie zajęć 

praktycznych w postaci robótek ręcznych, zdobnictwa, plecionkarstwa                           

i rękodzieła artystycznego dla członków stowarzyszenia oraz organizację 

wycieczki rowerowej do Drzecina dla 40 seniorów emerytów i rencistów 

podczas obchodów Lubuskiego Dnia Seniora. 
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Na realizację zdania nr 2 pod nazwą: „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom                   

i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób” 

dofinansowanie otrzymało: 

1) Stowarzyszenie po PROstu. Pracownia Rozwoju Osobistego, które                       

w ramach złożonej oferty przeprowadziło konsultacje i terapię 

psychologiczną, konsultacje prawne oraz cykl wykładów o tematyce 

związanej ze zjawiskiem przemocy w rodzinie. Stowarzyszenie wspierało 

osoby dotknięte przemocą w rodzinie, adresatami zadania były osoby 

dotknięte przemocą w rodzinie – dzieci, młodzież i dorośli z terenu Gminy 

Słubice.  

 

Na realizację zdania nr 3 pod nazwą „Działalność na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także 

promocja i organizacja wolontariatu” dotację otrzymała: 

1) Fundacja na rzecz Collegium Polonicum w Słubicach, która w ramach złożonej 

oferty zorganizowała wsparcie szkoleniowe, doradcze i informacyjne dla                   

15 organizacji pozarządowych z terenu Gminy Słubice. 

 

Na realizację zdania nr 4 pod nazwą „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym”, tytuł zadania publicznego: „Organizacja działań profilaktycznych 

(rekreacyjno-sportowych oraz prozdrowotnych) dla mieszkańców Gminy Słubice jako 

formy zagospodarowania czasu wolnego, alternatywy wobec stosowania substancji 

psychoaktywnych” dotacje przyznano dla: 

1) Towarzystwa Walki z Kalectwem  Koło Słubice, które w ramach projektu 

zaplanowało dla swoich uczestników wyjazdy turystyczno-krajoznawcze, 

zajęcia sportowo-rekreacyjne oraz warsztaty tematyczne tj. „Poranek                         

z Sudoku” oraz „Tańce świata”.  

2) Uczniowskiego Klubu Sportowego „Polonia” w Słubicach, który zorganizował 

zajęcia sportowe, prowadził działalność szkoleniową i wychowawczą jako 

formę zagospodarowania czasu wolnego dla dzieci i młodzieży. Uczestnikami 

projektu zostały objęte dzieci oraz osoby dorosłe będące członkami klubu,                  

a także mieszkańcy Słubic i miejscowości ościennych. 
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3) Miejskiego Klubu Sportowego „Polonia” w Słubicach, który przeprowadził cykl 

zajęć sportowych, turniejów i meczów towarzyskich dla dzieci i młodzieży                     

z szkół gimnazjalnych i średnich, a także osób dorosłych z terenu gminy 

Słubice. 

4) Stowarzyszenia Przyjaciół Gimnazjum nr 2 w Słubicach, które zorganizowało 

festyn o charakterze sportowo-rekreacyjnym z elementami edukacji 

prozdrowotnej i profilaktyki dla grupy dzieci i młodzieży z gminy Słubice 

połączone z obchodami 10-lecia nadania imienia Marka Kotańskiego 

Gimnazjum nr 2  w Słubicach. 

5) Stowarzyszenia po PROstu Pracownia Rozwoju Osobistego, które 

zorganizowało cykl warsztatów wspierających wszechstronny rozwój dzieci                    

i młodzieży, przygotowując je jednocześnie do udziału w konkursie „Odyseja 

Umysłu”. Projektem zostało objętych około 40 dzieci z gminy Słubice. 

6) Stowarzyszenia „PATRONUM” w Kunowicach, które zrealizowało projekt 

zakładający organizację plenerowych imprez sportowych, pikniku, rodzinnego 

spływu kajakowego i Dnia Dziecka. Projekt skierowany był do rodzin z Gminy 

Słubice, w szczególności sołectw Kunowice oraz Nowe i Stare Biskupice.  

7)  Stowarzyszenia FSL - Aktywni dla Powiatu, którego zadanie polegało                      

na organizacji wydarzeń w formie: rodzinnych festynów sportowo-

rekreacyjnych dla mieszkańców Słubic, konkursów tematycznych dla uczniów 

szkół podstawowych – Bezpieczeństwo i zdrowie „Bezpieczne i zdrowe 

wakacje”, „Pierwsza pomoc” oraz wielkiego słubickiego testu Coopera 2015 

pn. Bieganie to słubickie wyzwanie. 

8) Słubickiego Klubu Piłkarskiego SKP Słubice, którego projekt polegał                            

na organizacji i prowadzeniu zajęć rekreacyjno – sportowych oraz 

prozdrowotnych w formie imprez masowych z udziałem mieszkańców gminy 

Słubice, organizowanych na terenie sołectw gminy Słubice.  

 

Na realizację zdania nr 4 pod nazwą „Przeciwdziałanie uzależnieniom                               

i patologiom społecznym”, tytuł zadania publicznego: „Organizacja wypoczynku 

letniego w różnych formach (m. in. kolonii, półkolonii, obozu) dla dzieci                             

i młodzieży z gminy Słubice, pochodzących z rodzin zagrożonych patologiami lub 

pozostających w trudnej sytuacji bytowej” dotacje przyznano dla: 
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1) Parafii Rzymsko - Katolickiej p.w. Najświętszej Marii Panny Królowej Polski               

w Słubicach, która zorganizowała 10–dniowy wypoczynek letni                             

w Radkowie dla grupy 44 dzieci z gminy Słubice, należących do wspólnoty 

Dzieci i Młodzieży Maryi. 

2) Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Słubickiej w Słubicach, które zorganizowało 

wyjazd dla dzieci i młodzieży zagrożonej wykluczeniem społecznym                         

do Mikołajek. Uczestnikami wypoczynku były dzieci i młodzież z  terenów 

gminy Słubice z uwzględnieniem uczniów Szkoły Podstawowej nr 1 i 2, 

Gimnazjum nr 1 i 2. 

 

Na realizację zdania nr 4 pod nazwą „Przeciwdziałanie uzależnieniom                                

i patologiom społecznym”, tytuł zadania publicznego „Prowadzenie warsztatów 

umiejętności psychologicznych skierowanych do dzieci i młodzieży oraz dorosłych, 

mających na celu udzielenie wsparcia osobom zagrożonym wykluczeniem 

społecznym” dotacje otrzymało: 

1) Stowarzyszenie po PROstu Pracownia Rozwoju Osobistego w Słubicach, 

które zrealizowało projekt „Akademia emocji – warsztaty psychologiczne dla 

dzieci szkół podstawowych gminy Słubice, rodziców i nauczycieli” będących 

kompleksowym programem kształtowania inteligencji emocjonalnej dzieci. 

Adresatami projektu byli uczniowie 5 szkół podstawowych, ich rodzice oraz 

nauczyciele. Liczba uczestników projektu objęła ok. 600 uczniów,  600 

rodziców oraz  100 nauczycieli. 

 

Na realizację zdania nr 5 pod nazwą „Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej” tytuł zadania publicznego „Upowszechnianie kultury fizycznej i rekreacji 

poprzez organizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu lokalnym                             

i ponadlokalnym w tym szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży” 

dofinansowanie otrzymali: 

1) Stowarzyszenie FSL Aktywni dla Powiatu, które zorganizowało w formie 

otwartych mistrzostw Słubic turniej siatkówki plażowej, Grand Prix w tenisie 

stołowym o Puchar Burmistrza Słubic, Otwarte Mistrzostwa Słubic w szachach      

o Puchar Burmistrza Słubic, „Bieg dla Europy” transgraniczne 10 km oraz 

Słubicki Super Cross 2015 – otwarty bieg crossowy. Adresatami zadania były 
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dzieci, młodzież, dorośli, członkowie stowarzyszenia oraz mieszkańcy gminy 

Słubice.  

2) Stowarzyszenie Kobiet w Rybocicach „Gospodynie”, które w ramach projektu 

zorganizowało zajęcia z aerobiku prowadzone przez instruktora. Adresatem 

zadania było 20 kobiet w różnym wieku z miejscowości Rybocice i Kunice. 

3) Polski Związek Wędkarski Koło Nr 2 w Słubicach, który zorganizował cykl 

imprez wędkarskich skierowanych do dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych                     

z całego powiatu słubickiego. 

4) Uczniowski Klub Sportowy „JEDYNKA” Słubice, który w ramach projektu 

przeprowadził proces szkoleniowy dzieci i młodzieży obejmujący naukę 

elementów technicznych oraz taktycznych gry w piłkę ręczną, a także udział    

w zawodach sportowych i turniejach piłki ręcznej. Adresatami zadania były 

dzieci, młodzież oraz dorośli. 

5) Miejski Klub Sportowy „Polonia”, który podczas projektu prowadził działalność 

szkoleniowo-treningową, organizował udział w rozgrywkach ligowych oraz 

sportowo-rekreacyjnych wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy Słubice. 

6) Uczniowski Klub Sportowy „Polonia”, który zrealizował uczestnictwo                          

w rozgrywkach, zgrupowaniach i zawodach sportowych, prowadził działalność 

szkoleniową, wychowawczą oraz medyczną nad młodymi piłkarzami. 

Uczestnikami projektu były dzieci oraz osoby dorosłe będące członkami klubu, 

a także mieszkańcy Słubic i ościennych miejscowości. 

7) Lubuski Klub Sportowy „LUBUSZ” w Słubicach, który w ramach projektu 

zaplanował pracę szkoleniowo-wychowawczą prowadzoną przez 

wykwalifikowaną kadrę oraz organizację zawodów sportowych od szczebla 

gminnego do ogólnopolskiego dla grupy 1000 lekkoatletów w ramach 

Mistrzostw Polski Zrzeszenia LZS w lekkiej atletyce juniorów, juniorów 

młodszych i młodzieżowców. 

8) Słubicki Klub Piłkarski SKP Słubice, który zorganizował i przeprowadził cykl 

zajęć szkoleniowo-wychowawczych, oraz rekreacyjno – sportowych. 

Uczestnicy projektu, którymi były dzieci i młodzież, studenci oraz osoby 

dorosłe brały udział w zawodach sportowych na terenie gminy Słubice. 

 

W trybie pozakonkursowym Burmistrz Słubic udzielił 12 dotacji dla organizacji 

pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 19a ust. 3 ustawy                 
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z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,                

na realizację w 2015 r. zadań publicznych w zakresie: 

1) Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym: 

 Parafia pw. Ducha Świętego w Słubicach – nazwa zadania „Śpiewajcie 

Panu pieśń nową… . Oprawa muzyczna jako alternatywa profilaktyki 

uzależnień”. Zadanie polegało na zakupie sprzętu muzycznego 

(mikrofonów) oraz prowadzenia zajęć scholii dla dzieci i młodzieży. 

 Kościół Zielonoświątkowy, zbór Beteza w Słubicach – „Prowadzenie 

edukacyjnej, informacyjnej i pomocowej działalności na rzecz osób 

uzależnionych oraz ich rodzin”. W ramach zadania zrealizowano cykl 

spotkań z młodzieżą gimnazjalną oraz ze szkół średnich z terenu 

Słubic.  

 Polski Związek Wędkarski, Koło nr 2 w Słubicach – „Organizacja 

działań profilaktycznych (rekreacyjno–sportowych oraz 

prozdrowotnych) dla mieszkańców Gminy Słubice jako formy 

zagospodarowania czasu wolnego, alternatywy wobec stosowania 

substancji psychoaktywnych”. Realizacja projektu polegała na 

organizacji 3 imprez: festynu wędkarskiego dla dzieci z okazji Dnia 

Dziecka, zawodów spławikowych z okazji Dni Hanzy oraz zawodów 

nocnych o Puchar Odry.  

 Stowarzyszenie po PROstu. Pracownia Rozwoju Osobistego – „trudna 

adaptacja – warsztaty adaptacyjne dla dzieci z klas IV i ich rodziców”. 

Celem projektu było zwiększenie przystosowania uczniów szkół 

podstawowych oraz ich rodziców do zmieniających się warunków nauki 

na kolejnym szczeblu edukacji. 

 Uczniowski Klub Sportowy „Golice” – Organizacja sportowej imprezy 

plenerowej „XVII Golicka Mila”. Zadanie polegało na dofinansowaniu 

imprezy plenerowej pn. Golicka Mila, polegającej na organizacji 

zdrowej, sportowej rywalizacji dzieci młodzieży szkolnej. 

 Parafia pw. NMP Królowej Polski w Słubicach – „Muzyczna jesień                    

z Jerzykami”. Projekt polegał na aktywizacji grupy dzieci wraz                          

z rodzicami poprzez udział we wspólnych warsztatach i działaniach na 

rzecz społeczności lokalnej. 
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2) Organizacja wypoczynku letniego dzieci i młodzieży szkolnej: 

 Chorągiew Ziemi Lubuskiej Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec 

Słubice ZHP – „Harcowanie na polanie”. Realizacja projektu polegała 

na organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży z terenu Gminy 

Słubice w formie obozu połączonego z programem profiklaktycznym. 

3) Ochrona i promocja zdrowia: 

 Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych, Koło w Słubicach – 

„Rekreacyjny Rajd Rowerowy”. Celem zadania była organizacja 

rowerowego rajdu, w ramach którego uczestnicy odwiedzali historyczne 

miejsca położone na terenie Gminy Słubice. 

 Stowarzyszenie Osób Niedosłyszących i Głuchych „Echo” – „Integracja 

Osób Niedosłyszących i Głuchoniemych. Promowanie aktywacji 50+”. 

Projekt zakładało integracje osób niedosłyszących i głuchych oraz 

aktywizację środowiska osób powyżej pięćdziesiątego roku życia. 

4) Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, Oddział Rejonowy  

w Słubicach – „Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym – 

organizacja imprezy kulturalnej – Dzień Matki 2015 r.” Zadanie polegało 

na organizacji imprezy kulturalnej z okazji Dnia Matki, w której wzięło 

udział szerokie grono osób w wieku emerytalnym. 

 Stowarzyszenie Osób Niedosłyszących i Głuchych „Echo” – „Piknik 

Integracyjny”. W ramach zadania zorganizowano piknik mający na celu 

integrację członków stowarzyszenia oraz osób, którym bliskie są cele 

organizacji. 

5) Działalność w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego 

 Fundacja Dziupla Inicjatyw Przyrodniczych w Słubicach – „Dziki 

sąsiad”. W ramach zadania zrealizowano cykl zajęć edukacyjnych, 

warsztatów oraz zajęć terenowych dotyczących przyrody miast. 

 

 

W ramach Inicjatywy Lokalnej, powołanej Uchwałą Nr LVIII/469/2014 z dnia                        

6 listopada 2014r. w sprawie określania trybu i szczegółowych kryteriów oceny 
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wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej, 

Burmistrz Słubic udzielił 3 dotacje dla organizacji pozarządowych oraz innych 

podmiotów wymienionych w art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                     

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na realizację w 2015 r. dla: 

1) Słubickiego Towarzystwa Muzycznego na realizacje zadania pn.: „Koncert 

Jubileuszowy – 25-lecie Kameralnego chóru Adoramus”. W ramach inicjatywy 

zorganizowano koncert lokalnego chóru „Adoramus” dla mieszkańców z całego 

powiatu słubickiego. 

2) Stowarzyszenia „Patronum” w Kunowicach na realizacje zadania pn.: „Miejsce 

spotkań i integracji w Kunowicach”. Zadanie polegało na wybudowaniu przez 

mieszkańców Kunowic wiaty, ławek i miejsca na grilla przy ogólnodostępnej 

świetlicy wiejskiej, z przeznaczeniem dla lokalnej społeczności. 

3) Stowarzyszenia po PROstu. Pracownia Rozwoju Osobistego w Słubicach na 

realizacje zadania pn.: „Każdy inny, wszyscy równi”. Stowarzyszenie 

zorganizowało 3-dniową konferencję, skierowana do mieszkańców gminy 

Słubice, w ramach Europejskiego Tygodnia Autyzmu i Międzynarodowego 

Dnia Osób Niepełnosprawnych. 

 

Monitorowanie dotacji odbywa się poprzez kontrolę złożonych sprawozdań 

końcowych z realizacji zadań publicznych w trybie i na zasadach określonych 

przepisami.  

Poniższa tabela obrazuje wysokość dotacji przyznanych poszczególnym 

organizacjom. 

 

Lp. Nazwa  zadania / organizacji Kwota 

dotacji 

 

Liczba 

adresatów 

zadania 

Tryb 

konkursowy 

– K 

Pozakonkur 

sowy –   P 

Wsparcie 

- W 

Powierzenie 

- P 

 

I. „Ochrona i promocja zdrowia, działalność na rzecz 

osób niepełnosprawnych oraz osób w wieku 

emerytalnym” 

    

1. Towarzystwo Walki z Kalectwem  Koło Słubice 2.000,00 zł 80 K W 

2. Polski Związek Niewidomych Okręg Lubuski 

w Gorzowie Wlkp. Koło Słubice 

1.000,00 zł 30 K W 

3. Polskie Stowarzyszenie 500,00 zł 40 K W 
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Diabetyków w Bydgoszczy Oddział Miejsko-Powiatowy 

w Słubicach 

4. „eSMail” Stowarzyszenie Chorych na Stwardnienie 

Rozsiane 

500,00 zł 60 K W 

5. Stowarzyszenie po PROstu Pracownia Rozwoju 

Osobistego 

8.000,00 10 K W 

6. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów 

w Słubicach 

3.000,00 zł 100 K W 

II. „Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom 

i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób” 

    

1. Stowarzyszenie po PROstu 15.000,00 70 K P 

III. Działalność na rzecz organizacji pozarządowych 

oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, a także 

promocja i organizacja wolontariatu. 

    

1. Fundacja na rzecz Collegium Polonicum w Słubicach 20.000,00zł 35 K W 

IV. „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym”, tytuł zadania publicznego: 

„Organizacja działań profilaktycznych (rekreacyjno-

sportowych oraz prozdrowotnych) dla mieszkańców 

Gminy Słubice jako formy zagospodarowania czasu 

wolnego, alternatywy wobec stosowania substancji 

psychoaktywnych” 

    

1. Towarzystwo Walki z Kalectwem  Koło Słubice 5.000,00 zł 140 K W 

2. Uczniowski Klub Sportowy „Polonia” 16.000,00 zł 160 K W 

3. Miejski Klub Sportowy „Polonia” 11.000,00 zł 500 K W 

4. Stowarzyszenie Przyjaciół Gimnazjum nr 2 w Słubicach 3.000,00 zł 143 K W 

5. Stowarzyszenie po PROstu Pracownia Rozwoju 

Osobistego 

8.000,00 zł 40 K W 

6. Stowarzyszenie „PATRONUM” w Kunowicach 5.000,00 zł 250 K W 

7. Stowarzyszenie FSL - Aktywni dla Powiatu 25.000,00 zł 1000 K W 

8. Słubicki Klub Piłkarski SKP Słubice 3.000,00 zł 480 K W 

IV. „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym”, tytuł zadania publicznego: 

„Organizacja wypoczynku letniego w różnych 

formach (m. in. kolonii, półkolonii, obozu) dla dzieci  

i młodzieży z gminy Słubice, pochodzących z rodzin 

zagrożonych patologiami lub pozostających 
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w trudnej sytuacji bytowej” 

1. Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. Najświętszej Marii 

Panny Królowej Polski 

12.000,00 zł 44 K W 

2. Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Słubickiej 10.000,00 zł 45 K W 

IV „Przeciwdziałanie uzależnieniom  i patologiom 

społecznym”, tytuł zadania publicznego 

„Prowadzenie warsztatów umiejętności 

psychologicznych skierowanych do dzieci 

i młodzieży oraz dorosłych, mających na celu 

udzielenie wsparcia osobom zagrożonym 

wykluczeniem społecznym” 

    

1. Stowarzyszenie po PROstu Pracownia Rozwoju 

Osobistego 

5.000,00 zł 1300 K W 

V „Upowszechnianie kultury fizycznej i rekreacji 

poprzez organizowanie imprez sportowo-

rekreacyjnych o zasięgu lokalnym i ponadlokalnym 

w tym szkolenie i współzawodnictwo sportowe 

dzieci i młodzieży” 

    

1. Stowarzyszenie FSL Aktywni dla Powiatu 5.000,00 zł 100 K W 

2. Stowarzyszenie Kobiet w Rybocicach Gospodynie 1.000,00 zł 20 K W 

3. Polski Związek Wędkarski Koło Nr 2 w Słubicach 5.000,00 nieokreślo

ny 

  

4. Uczniowski Klub Sportowy „JEDYNKA” Słubice 14.000,00 zł 34 K W 

5. Miejski Klub Sportowy „Polonia” 52.000,00 zł 50 K W 

6. Uczniowski Klub Sportowy „Polonia” 15.000,00 zł 150 K W 

7. Lubuski Klub Sportowy „LUBUSZ” 33.000,00 zł 1000 K W 

8. Słubicki Klub Piłkarski SKP Słubice 15.000,00 zł nieokreślo

ny 

K W 

 

Tryb pozakonkursowy 

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 

1. Parafia pw. Ducha Świętego w Słubicach 2.300,00 62 P W 

2. Kościół Zielonoświątkowy, zbór Beteza w Słubicach 1.250,00 650 P W 

3. Polski Związek Wędkarski, Koło nr 2 w Słubicach 8.000,00 178 P W 

4. Stowarzyszenie po PROstu. Pracownia Rozwoju 

Osobistego 

4.500,00 206 P W 

5. Uczniowski Klub Sportowy „Golice” 3.000,00 626 P W 

6. Parafia pw. NMP Królowej Polski w Słubicach 7.950,00 nieokreślo

ny 

P W 
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Organizacja wypoczynku letniego dzieci i młodzieży szkolnej 

1. Chorągiew Ziemi Lubuskiej Związku Harcerstwa 

Polskiego Hufiec Słubice ZHP 

10.000,00 96 P W 

Ochrona i promocja zdrowia 

1. Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych, 

Koło w Słubicach 

1.500,00 nieokreślo

ny 

P W 

2. Stowarzyszenie Osób Niedosłyszących i Głuchych 

„Echo” 

3.280,00 100 P W 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

1. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, 

Oddział Rejonowy w Słubicach 

3.000,00 100 P W 

2. Stowarzyszenie Osób Niedosłyszących i Głuchych 

„Echo” 

2.000,00 80 P W 

Działalność w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

1. Fundacja Dziupla Inicjatyw Przyrodniczych w Słubicach 3.250,00 296 P W 

 

Inicjatywa Lokalna 

1. Słubickie Towarzystwo Muzyczne w Słubicach 11.000,00 zł nieokreślo

ny 

------- W 

2. Stowarzyszenie „Patronum” w Kunowicach 20.000,00 zł nieokreślo

ny 

------- W 

3. Stowarzyszenie po PROstu. Pracownia Rozwoju 

Osobistego w Słubicach 

10.195,75 zł nieokreślo

ny 

------- W 

 


